

Heden Nord ApS

Risagervej 25, 9490 Pandrup

CVR-nr. 36 48 24 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2019.

Niels Christian Dønborg Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heden Nord ApS Risagervej 25 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 36 48 24 94 Stiftet: 8. januar 2015 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Christian Døvnborg Larsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet af 2007, Pandrup ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og udvikling af grundstykker samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 260 t.kr. mod -236 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196 t.kr. mod -137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	260.433	-235.806
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	60.047
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	260.433	-175.759
Andre finansielle indtægter	820	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.519</u>	<u>-197</u>
Resultat før skat	243.734	-175.956
Skat af årets resultat	<u>-47.257</u>	<u>38.711</u>
Årets resultat	<u>196.477</u>	<u>-137.245</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	196.477	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-137.245</u>
Disponeret i alt	<u>196.477</u>	<u>-137.245</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	480.000	600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	480.000	600.000
Anlægsaktiver i alt	480.000	600.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	328.745	0
Andre tilgodehavender	50.000	51.916
Tilgodehavender i alt	378.745	51.916
Likvide beholdninger	35.639	2.363
Omsætningsaktiver i alt	414.384	54.279
Aktiver i alt	894.384	654.279

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	147.546	-48.931
Egenkapital i alt	197.546	1.069
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.807	13.210
Hensatte forpligtelser i alt	8.807	13.210
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.187	0
Selskabsskat	51.660	0
Anden gæld	536.184	640.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	688.031	640.000
Gældsforpligtelser i alt	688.031	640.000
Passiver i alt	894.384	654.279
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.519</u>	<u>197</u>
	<u>17.519</u>	<u>197</u>

3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-48.931	88.314
Årets overførte overskud eller underskud	<u>196.477</u>	<u>-137.245</u>
	<u>147.546</u>	<u>-48.931</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 425 t.kr. til sikkerhed for gæld til Jomo Invest A/S. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

6. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet af 2007, Pandrup ApS, CVR-nr. 30555473 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.